
 

 

NITTO KASEI KOGYO K.K. 
1228, nakayama-cho, midori-ku, Yokohama 226-0011, JAPAN     

Telephone: 81-45-931-4665 

Telefax   :81-45-933-1655 
                                                        

平成 29 年 7 月 4 日 

お得意様各位 

 

 

         

夏期休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏期休業期間は下記の通りです。何かとご不便、ご迷惑をお掛けする

ものと存じますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。     敬 具 

 

記 

                                                                  

（○→稼動/出荷可能日、×→休業/出荷不可日） 

□ 休業期間中の納入について： 

・ 休業期間中の納入は、破袋や納期遅延等の不慮の事故への対応ができない為、ご

迷惑をお掛けする可能性があります。休業期間中の納期は避けて頂きますよう

お願い申し上げます。 

・ 休業明けはデリバリーが集中し混雑が予想されております。車両手配等があり

ますので、出来る限り早めにご相談頂きたくお願い申し上げます。可能な限りご

希望に応じたいと存じます。 

 

 

■ 連絡先窓口： 

受注関係：営業部営業課 佐伯、池田 

運送関係：営業部業務課 北、村田 

TEL 045(931)4665、FAX 045(933)1655 

   〒226-0011 横浜市緑区中山町 1228 番地 

  以 上 

日東化成工業株式会社 

営業部 営業課  

日 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 ～ 8/20 8/21

曜日 （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

弊社稼動日 ○ ○ ○ ○ × × × ○

出荷可能日 ○ × × × × × × ○


